
Id: 9BD6B1E2-4526-4853-81EA-8929CC0F66C1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2022 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Zambrów stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Nr 0050.28.2021 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 11 marca 2021r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 

Zambrów Regulaminu Organizacyjnego, zmienionym Zarządzeniem Nr 0050.100.2021 Burmistrza Miasta 

Zambrów z dnia  27 października 2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11. Samodzielne stanowisko ds. zamówień publicznych - ZP.”; 

2) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Wydział Organizacyjny: liczba pracowników – 11, liczba etatów – 11: 

- Sekretarz Miasta – Naczelnik Wydziału - 1, 

- ds. osobowych - 1, 

- ds. ogólnoorganizacyjnych i gospodarczych - 1, 

- ds. obsługi informatycznej - 2, 

- ds. obsługi sekretariatu - 1, 

- ds. obsługi Rady i komisji Rady Miasta - 1, 

- ds. informacji publicznej - 1, 

- ds. stypendium socjalnego - 1, 

- ds. oświaty - 1, 

- ds. obsługi Urzędu - 1;”; 

3) w § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wydział Rozwoju Gospodarczego: liczba pracowników – 7, liczba etatów – 7: 

- Naczelnik Wydziału -1, 

- ds. przygotowania i realizacji inwestycji - 2, 

- ds. drogownictwa - 2, ds. przygotowania projektów unijnych - 2;”; 

4) w § 6 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Samodzielne stanowisko ds. zamówień publicznych - ZP-liczba pracowników - 2, liczba etatów - 2.”; 

5) w § 14 w pkt 1 skreśla się lit. b); 

6) po § 19 dodaje się  § 19a w brzmieniu: 

„§ 19a. Do zakresu obowiązków samodzielnego stanowiska ds. Zamówień Publicznych należy  

udzielanie zamówień publicznych, w szczególności: 

1) przygotowywanie i przeprowadzanie przy współpracy innych komórek organizacyjnych Urzędu 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych, dla których zastosowanie mają przepisy ustawy Prawo 

zamówień publicznych; 

2) współpraca z innymi komórkami organizacyjnymi urzędu, które realizują zamówienia wyłączone spod 

stosowania przepisów Prawo zamówień publicznych; 



Id: 9BD6B1E2-4526-4853-81EA-8929CC0F66C1. Podpisany Strona 2 

 

3) udział w pracach komisji przetargowych, w tym zapewnienie sekretarza w komisjach; 

4) przygotowywanie i publikowanie przy współpracy innych komórek organizacyjnych Urzędu 

dokumentów związanych z postępowaniami o udzielenie zamówień publicznych, których obowiązek 

wynika z ustawy Prawo zamówień publicznych; 

5) współpraca z jednostkami samorządowymi i urzędami centralnymi, w szczególności z Urzędem 

Marszałkowskim Województwa Podlaskiego i Podlaskim Urzędem Wojewódzkim. ”;; 

7) w § 24 w ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Samodzielnym stanowiskiem ds. Zamówień Publicznych.”.; 

8) schemat organizacyjny stanowiący załącznik Nr 1 do  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Zambrów otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: 9BD6B1E2-4526-4853-81EA-8929CC0F66C1. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.105.2022 

Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 6 września 2022 r. 

 

 


